

Święto Lasu Międzylesie

W sobotę 20 lipca na terenie Nadleśnictwa Międzylesie odbyła się plenerowa impreza Święto Lasu.

Organizatorem tego corocznego święta było Nadleśnictwo Międzylesie pod patronatem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu.

Wśród partnerów tej proedukacyjnej imprezy nie mogło zabraknąć Zarządu Okręgowego PZŁ we Wrocławiu, który na swoim stanowisku proponował dzieciom zabawę w „Koło fortuny” z pytaniami dotyczącymi zwierząt, zwyczajów i kultury związanej z łowiectwem. Kolega Tomek pomagał także najmłodszym w tworzeniu breloczków zrobionych ze skórki z dowolnie tłoczonymi wzorami.



Dziewczynki jak zawsze mogły liczyć na obecność Koleżanki Michaliny, która malowała na ich buźkach piękne motywy kotków, lisków i innych zwierzaków.





Na stanowiskach sąsiadujących Nadleśnictw: Bystrzyca Kłodzka, Henryków, Świeradów, Żmigród, a także Lasów Państwowych, uczestnicy festynu mogli zaznajomić się z zagrożeniami jakie czyhają w lesie i na łące, mieli okazję poznać gatunki grzybów, rodzaje drzew liściastych i iglastych. Leśnicy uczyli jak posadzić choinki oraz inne rośliny. Własnoręcznie można było wykonać leśne ramki na zdjęcia, wystrugać i ozdobić kij włóczykija. Z polnych kwiatów powstawały przepiękne wianki oraz obrazy.







Organizator imprezy, czyli Nadleśnictwo Międzyzlesie zaprasza odwiedzających festyn do swojego namiotu, w którym przygotowano rekwizyty oraz szereg informacji na temat pszczelarstwa, prowadzenia pasieki, zakładania hotelików dla pszczoł.



O podniebienia uczestników Święta Lasu zadbały Koła Łowieckie: Muflon, Lis, Ostoja oraz Sylwan, a także Koła Gospodyń Wiejskich.

Już chyba tradycyjnie Koło Sylwan przyciągnęło do swojego namiotu tłumy fanów burgerów z szarpaną dziczyzną oraz pieczonego dzika z kaszą.







Aktywności fizycznej oraz zabaw na świeżym powietrzu również nie mogło zabraknąć. Wioska Indiańska HOWGH uczyła między innymi jak strzelać z łuku do tarcz. Można było wypróbować swoich sił podczas cięcia drzewa.





Dzieci mogły rozładować swoją energię na ogromnej dmuchanej ślizgawce.



KOMISJA EDUKACJI I PROMOCJI ŁOWIECTWA PZŁ ZO WROCŁAW



Na imprezie wśród przybyłych gości, pojawił się również nowo powołany Łowczy Okręgowy PZŁ Wrocław Przemysław Ignaszak

